CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN
CNPJ: 08.470.502/0001-98

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

A Vereadora Rayssa Aline Batista de Araújo submete ao Plenário da Câmara Municipal de Currais Novos,

conforme dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a seguinte:

INDICAÇÃO Nº 158/2024

(Gabinete da Vereadora Rayssa Aline Batista de Araújo)

Indica ao Sr. Breno Oliveira, Secretário Municipal de

infraestrutura e Serviços Urbanos, que seja

realizada obra de pavimentação da travessa João

Lino, localizada na lateral do Ginásio, bairro

Paizinho Maria.

Senhor Presidente,

  Venho por meio desta, solicitar a atenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Serviços Urbanos para a necessidade de calçamento da Travessa João Lino, localizado no Bairro Paizinho

Maria (ao lado do Ginásio). Esta área tem enfrentado problemas de acessibilidade e segurança devido à

falta de pavimentação adequada.

  Solicito que esta Indicação seja encaminhada, conforme dispõe o Regimento Interno desta

Casa Legislativa, ao Sr. Breno Oliveira, Secretário Municipal de infraestrutura e serviços urbanos (Rua

Abílio Chacon nº 346 – JK), CEP: 59.380.000, Currais Novos/RN

                                                             Currais Novos/RN, 02 de julho de 2024

Rayssa Aline Batista de Araújo
Vereadora

mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br

		2024-07-03T09:55:42-0300
	RAYSSA ALINE BATISTA DE ARAUJO:07691587490